

Digitaalisen osaamisen toimintatasot alle 3-vuotaille

(Tvt-laitteet = esim. tabletti, puhelin, videokamera, digikamera, tietokone, radio, televisio, videotykki, mikrofoni)

Alue	Toiminta	X
Käytännön taidot ja oma tuottaminen	Tutustutaan arkielämän tietoteknisiin laitteisiin.	
	Tutustutaan valokuvaamiseen ja videokuvaamiseen	
	Katsotaan videoita ja kuunnellaan musiikkia/konsertteja	
	Yhdistetään tvt-laitteita lapsille jo tuttuun toimintaan (esim. piilotusleikki, jossa otetaan kuvavihje piilotetusta tavarasta ja kuvavihjeen perusteella etsitään)	
	Tutustutaan laitteen käynnistämiseen ja sammuttamiseen	
	Tutustutaan ohjelmointiin (esim. lajitellaan, järjestetään ja nimetään leluja)	
Vastuullinen ja turvallinen toiminta	Tutustutaan arkielämän tietoteknisten laitteiden turvalliseen ja vastuulliseen käyttämiseen.	
	Harjoitellaan kantamaan laitetta vastuullisesti	
	Harjoitellaan toimimaan puhtain käsin laitteiden kanssa	
	Harjoitellaan kohtuullista ruutuaikaa	
	Harjoitellaan kysymään lupaa kun kuvataan toisia ihmisiä (aikuisen mallin kautta, aikuinen kysyy lupaa lapselta)	
	Harjoitellaan kieltäytymään kuvattavana olemisesta (aikuinen ohjaa väliillä kieltäytymään)	
Tiedonhankinta sekä tutkiva ja luova työskentely	Tutustutaan tutkivaan ja luovaan tv-työskentelyyn.	
	Tutustutaan ja kokeillaan aikuisen kanssa erilaisia tv-välineitä	
	Tehdään yhteisiä kuvaustehtäviä (esim. kuvataan erivärisiä leluja tai kappaleita, kuvataan muotoja jne.)	
	Etsitään tietoa (esim. eläinten kuvat ja lintujen äänet)	
	Kokeillaan piirustus- tai väritysohjelmia tai -sovellusta yhdessä aikuisen kanssa	
	Äänitetään tai videoidaan toimintaa (esim. laulua, runoja, haastatteluja, tanssia, pöytäteatteria yms.) ja katsotaan tallenteita yhdessä	
Vuorovaikutus ja verkostoituminen	Tutustutaan vuorovaikutukseen ja verkostoitumiseen tv-välineillä.	
	Soitetaan videopuhelu toiseen varhaiskasvatusryhmään	
	Soitetaan videopuhelu lapsen läheiselle	
	Tutustutaan tunnetaitoihin myös tv-välineistöllä (esim. katsotaan erilaisia ilmeitä)	

